新入生の皆様

第 61 回入学式は下記の通り実施いたします。

１．入学式

１）日 時：令和 5 年 4 月 7 日（金）  10:00～

（１）入学生受付 8：30～9：00

  （新入生は準備・リハーサルのため、9:00 までにお越し下さい）

（２）保護者受付 9：30～9：50

２）場 所：本校 体育館

 ＊式典ですので、黒または紺のスーツでご出席ください。

  ＊公共交通機関を利用してお越しください。病院の駐車場の使用はご遠

慮ください。

   ＊保護者のご参加は 1 名までとさせていただきます。

２．保護者会

１）日 時：令和 5 年 4 月 7 日（金）

 入学式終了後 11:30～12:30（予定）

    ＊当日ご参加いただけない保護者には、学生に資料をお渡しします。

３．入学生オリエンテーション

１）日 時：令和 5 年 4 月 7 日（金）

入学式終了後 11:30～12:30（予定）

    書籍のテキストを配布いたしますので書籍は持ち帰りいただき、自宅での管理を

お願いします。